(様式  調－８)                                                       (受付 No. 調－      )
製造販売後調査実施契約内容変更に関する覚書

労動者健康安全機構 九州労災病院（以下「甲」という）院長　三浦裕正と

　　　　　　　　　　　　(以下「乙」という)との間において、

令和     年    月    日付けで締結した                      の製造販売後調査実施契約書の一部を以下の通り変更する。なお、その他の条項については原契約の通りとする。
記
	品           名

	調  査  目  的

	代表担当医師
	所属・職名
氏　　　名

	変  更  事  項

	変  更  内  容
	変  更  前
	変  更  後

以上の合意の証しとして本書２通を作成し、甲・乙記名捺印のうえ各その１部を保有するものとする。
令和     年    月    日

                                　 甲  ： 福岡県北九州市小倉南区曽根北町１－１
                                              　　労働者健康安全機構 九州労災病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約担当役 院長 　三浦　裕正 　印

　　　　　　　　　　　　　 乙  ：
                                     　　　　　印